[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

21.12.2017                                                                                                           №  871-40/6
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайство РСОО «Федерация восточного боевого единоборства Пензенской области» от 24.10.2017 № 219, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Елисееву Алексею Сергеевичу, президенту РСОО «Федерация восточного боевого единоборства Пензенской области», педагогу дополнительного образования МБОУ ДО  «Дом детского творчества № 1 г. Пензы», за высокое спортивное педагогическое мастерство, активную деятельность по вовлечению детей и молодежи города Пензы в занятия спортом, пропаганду здорового образа жизни и восточного боевого единоборства, большой вклад в подготовку спортсменов высокого класса.
Глава города                                                                                                 В.П. Савельев